



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Kitta ApS

Lyngvej 71, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 33 75 41 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Vita Trab Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kitta ApS Lyngvej 71 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 75 41 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vita Trab Munk
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje herunder at eje og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 kr. mod 2.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.918 kr. mod 323.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	349	2.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.357	-2.357
Driftsresultat	-2.008	-134
Andre finansielle indtægter	148.015	417.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.679	-1.903
Resultat før skat	134.328	415.013
Skat af årets resultat	-30.410	-91.504
Årets resultat	103.918	323.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	45.018	266.309
Disponeret i alt	103.918	323.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	789.541	791.898
Materielle anlægsaktiver i alt	789.541	791.898
Anlægsaktiver i alt	789.541	791.898
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.435.508	1.426.635
Værdipapirer i alt	1.435.508	1.426.635
Likvide beholdninger	26.303	52.464
Omsætningsaktiver i alt	1.461.811	1.479.099
Aktiver i alt	2.251.352	2.270.997

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.019.863	1.974.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.158.763	2.112.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.000	58.500
Hensatte forpligtelser i alt	58.000	58.500
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.920	89.452
Anden gæld	11.669	10.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.589	100.451
Gældsforpligtelser i alt	34.589	100.451
Passiver i alt	2.251.352	2.270.997

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.974.845	57.200	2.112.045
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.018	58.900	103.918
	80.000	2.019.863	58.900	2.158.763

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.679</u>	<u>1.903</u>
	<u>11.679</u>	<u>1.903</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst hæftelse på 2.000 kr. i selskabets ejendom overfor ejerforening.
